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1. Îáøèâêà ñåíäâè÷-ïàíåëÿìè Àëþòåðì.

2. Øòóêàòóðêà öåìåíòíî-ïåñ÷àííûì ðàñòâîðîì Ì100

ñ ïîñëåäóþùåé óëó÷øåíîé îêðàñêîé ôàñàäíûìû

àêðèëîâûìè êðàñêàìè   14,92ì2 .
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Òåõíè÷åñêîå ïîìåùåíèå

Äóøåâàÿ

Ãàðäåðîá  ìóæñêîé

6

7

8

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé

Ãàðäåðîá  æåíñêèé

Ñàíóçåë ñ òàìáóð-øëþçîì

Êîìíàòà îòäûõà è ïðèåìà ïèùè

Ñàíóçåë ñ òàìáóð-øëþçîì

Òàìáóð

Êîìíàòà ãèãèåíû æåíùèí

Äóøåâàÿ

34,55

9,00

2,80

18,30

34,55

5,35

3,45

5,35

2,80

1,95

11,05

11,95

15,10

14,10

16,05

28,45

3,45

9,00

Êàáèíåò íà÷àëüíèêà ó÷àñòêà
è ñìåíû ñîðòèðîâêè

Êàáèíåò ìàñòåðà  è ìåõàíèêà ïîëèãîíà

9,00

Ýëåêòðîùèòîâàÿ

4,90

2,40

Ïîìåùåíèå ñòèðêè

Òåïëîâîé óçåë

Èòîãî ïëîùàäü ïîìåùåíèé: 243,55

1. Çà óñëîâíóþ îòìåòêó ±0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïðîåêòèðóåìîãî çäàíèÿ, êîòîðûé
ñîîòâåòñòâóåò àáñîëþòíîé îòìåòêå  60,00 ì  â Áàëòèéñêîé ñèñòåìå âûñîò.
2. Ìàòåðèàë íàðóæíûõ ñòåí - òðåõñëîéíûå ïàíåëè òèïà "ñåíäâè÷"   á=150ìì ñ óòåïëèòåëåì èç
ìèíåðàëüíîé âàòû.  Rî=2,94 ì2õÊ/Âò.
3. Ìàòåðèàë  ïåðåãîðîäîê- êëàäêà  á=120ìì èç ñèëèêàòíîãî ïîëíîòåëîãî êèðïè÷à Ì100 íà öåìåíòíî-
ïåñ÷àííîì ðàñòâîðå Ì50, â äóøåâûõ, ñàíóçëàõ ãàðäåðîáàõ èç ãëèííÿíîãî ïîëíîòåëîãî êèðïè÷à Ì100 íà
öåìåíòíî-ïåñ÷àííîì ðàñòâîðå Ì50, à òàêæå ÃÊË  á=12,5ìì íà ìåòàëëè÷åñêîì êàðêàñå.
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1

+4,200

+5,900

³=18%

1
12
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21

1-10, 12,
13, 14,
15,16, 21

Ýêñïëèêàöèÿ  ïîëîâ
ðèãåëü ñòåíîâîãî
ôàõâåðêà

êîëîííà êàðêàñà

îáøèâêà  âëàãîñòîéêèìè ÃÊËÂ  á=12,5ìì
ïî ìåòàëëè÷åñêîìó êàðêàñó

- +

1

1. Äîïîëíèòåëüíî óòåïëèòü ñòåíó íà 0,5ì íèæå óðîâíÿ çåìëè. Â êà÷åñòâå óòåïëèòåëÿ ïðèíÿòü
ýêñòðóäèðîâàííûé ïåíîïîëèñòèðîë  á=80ìì.
2. Íàä ïîìåùåíèÿìè â îñÿõ 1-4...À-Á (ãàðäåðîáû, äóøåâûå, ñàíóçëû) ïîäøèâêó ïîòîëêà âûïîëíèòü
 èç âëàãîñòîéêèõ ãèïñîêàðòîííûõ ëèñòîâëèñòîâ  (ÃÊËÂ)

2

4

ë.5

ñåíäâè÷-ïàíåëè á=150ìì
 ñ óòåïëèòåëåì èç
ìèíåðàëüíîé âàòû
R=2,94 ì2õÊ/Âò

+3,100

Ðàçðåç 1-1

157,90

1. Ïîêðûòèå - íàïîëüíàÿ êåðàìè÷åñêàÿ
ïëèòêà íà êëåþùèõ ñìåñÿõ  á=15-20ìì
2. Öåìåíòíî-ïåñ÷àííàÿ ñòÿæêà  á=30-40ìì
3.  Ãèäðîèçîëÿöèÿ  1 ñëîé ðóáåðîèäà
4. Áåòîííàÿ ïîäãîòîâêà  èç áåòîíà
êë. Â15 á=100ìì
5. Óïëîòíåííûé ùåáåíü  á=150ìì

1. Ïîêðûòèå - ëèíîëåóì íà ïîäîñíîâå
íà  êëåþ.
2. Öåìåíòíî-ïåñ÷àííàÿ ñòÿæêà  á=30-40ìì
3.  Ãèäðîèçîëÿöèÿ  1 ñëîé ðóáåðîèäà
4. Áåòîííàÿ ïîäãîòîâêà  èç áåòîíà
êë. Â15 á=100ìì
5. Óïëîòíåííûé ùåáåíü  á=150ìì

ÐÏ

2

19

20

2

16,05

Ïðîôëèñò ÒÏ 20

Îáëèöîâêà ÃÊË

Ìåòàëëè÷åñêèå ïðîãîíû

Ïàíåëè ñýíäâè÷ ñ
ìèíåðàëîâàòíûì óòåïëèòåëåì
(òîë. 150 ìì.)

Ìåòàëëè÷åñêèå ïðîãîíû

Ìåòàëëè÷åñêèå ôåðìû

Ïàêåòèðîâàííûå ìèíâàòíûå ïëèòû  á=100ìì

+5,400

³=18%

Ïîêðàñêà
âîäîýìóëüñèîííûìè ñîñòàâàìè

-0,010
ëîòîê Ë5-8
ïî ñåð. 3.006.1-2/87 1øò

ïëèòà ïåðåêðûòèÿ Ï5-8
ïî ñåð. 3.006.1-2/87  2øò

-0,760

Êîíñòðóêöèÿ ïîäïîëüíîãî êàíàëà
Ïëàí ïîëîâ

ïîäïîëüíûé êàíàë á=0,78ì

-0,760

-1,800

ïðèÿìîê 1,1õ1,0õ1,8

ùåáåíî÷íàÿ
ïîäãîòîâêà á=100ìì

Ñòðîèòåëüñòâî ñîðòèðîâî÷íîãî êîìïëåêñà è
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